 Зведена відомість 
	ДП «Райагроліс» 
	Самовільні рубки

	
	к-сть дерев, 

шт.
	Об’єм, 
м3
	Розмір шкоди, 

грн.
	Куди направлено матеріали
	Лісопорушника


	Кількість випадків

	
	За місяць
	З початку року
	За місяць
	З початку року
	За місяць
	З початку року
	
	
	

	Бершадський
	
	40
20

22
	
	9,5
9,8

13,2
	
	236884
188871

159024
	Поліція
Поліція

поліція
	Не встан.
Виявл

виявл
	1
1

1

	Вінницький
	
	1
11

199

6
	
	2
2

64

2


	
	12874
16395

1114158

22065
	Поліція
Поліція

Поліція

поліція
	Не встан
Встановл

Встановл

Не встан
	1
1

3

1

	Гайсинський
	
	8
1

9
	
	3,5
0,4

4,0
	
	5613
2569

21952
	Поліція
Поліція

поліція
	Встановл
виявлено.
виявлено
	1
1

1

	Жмеринський
	
	7

15

19

79

23
	
	1,9

1,8

6,0

16,8

2,8
	
	46217

32778

109077

63711

99839
	Поліція

Поліція

Поліція

Поліція

поліція
	Виявлено

Виявлено

Виявлено

Виявлено

Виявлено


	1

1

1

1

1



	Калинівський
	
	4
	
	1
	
	7081
	поліція
	виявл
	1

	Крижопіль
	
	100
4

1

2

1

1

6
	
	22
1,5

0,9

1,4

0,3

0,7

0,7


	
	373491
24645

14788

20924

3446

6892

11330


	СБУ
Екоінсп.

Поліція

Поліція

Еколог

Еколог

поліція
	Виявлено
Виявлено

Виявлено

Виявл

Виявл

Не виявл

Встан.
	1
1

1

1

1

1

1

	Літинський
	
	10
	
	9,8
	
	123620
	поліція
	виявлено
	1

	Оратів
	
	17

2

25
	
	5,1

1,2

12
	
	123493

20905

102662
	Поліція

Поліція

поліція
	Не виявл.

Не виявл.

Не виявл.
	1

1

1

	Томашпільський
	
	6
3
	
	6,7
2,2
	
	38348
7296
	Поліція
поліція
	Виявл
виявл
	1
1

	Тульчинський
	
	14

452

177

40
	
	6

40

31

3
	
	42500

425506

370525

46737\
	Поліція

Поліція

Поліція

поліція
	Виявлено

Не виявл.

Виявлено

Не виявл.
	1

1

1

1

	Шаргородський
	
	29
14
	
	1,7
1,4
	
	14573
12746
	Поліція

поліція
	Не виявлено

Виявл.
	1
1

	Разом:
	
	1368
	
	301,3
	
	3923535
	
	
	37


по охороні і захисті лісу ВОКСЛП «Віноблагроліс» за 2022 р.
	ДП «Райагроліс» Лісництва
	Лісові пожежі
	Куди направлено матеріали
	Порушник
	Осередки

	
	Дата і причина виникнення
	Квартал, виділ
	Площа, га
	Збитки
	
	
	Хвороб
	Шкідників

	
	
	
	
	м3
	грн.
	
	
	Вид
	Кв., виділ
	Площа, га
	Ступінь пошкодж.
	Кв., виділ
	К-сть дерев, шт..
	Об’єм, га
	Ступінь пошкодж.

	Барський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бершадський
	Устя            Осіївка

Устя

(5липня)
	Кв.118 вид.8

Кв.63 вид.3

Кв.64 вид.3

Кв. 63 вид. 5
	1.0

2.0

1,0

2,5
	
	
	поліція поліція
поліція

поліція
	Виявлено             виявлено
Виявлено

виявлено
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вінницький
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гайсинський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Жмеринський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Іллінецький
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Калинівський
	Лісові культури (молодняк)

червень
	Кв.44 вид. 41

Кв.44 вид.16

Кв.44 вид.24
	1,0

1,4

1,6
	-

-

-
	70022

33117

31536
	Поліція

Поліція

поліція
	Не встан.

Не встан.

Не встан.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Козятинський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тиврівський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Томашпільський
	Лісова підстилка
	Кв.79 вид.11
	0,2
	-
	-
	Поліція 
	Не встановл.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тростянецький
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тульчинський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Шаргородський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разом:
	
	
	10,7
	
	134675
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


